

KEVÄTJUHLAPUHE 2.6.2018

On kulunut 100 vuotta Suomessa käydystä kansalaissodasta. Vuoden 1918 suomalaiset tiesivät sodasta yhtä vähän kuin me nyt. Keskeinen tietolähde oli tuolloin Vänrikki Stoolin tarinat, ja moni lähti sotimaan seikkailunhalusta. Ei sitä nuori ihminen tule ajatelleeksi, että siinä voi kuolla itsekin.

Suurinta osaa suomalaisista sota kiinnosti sen verran vähän, etteivät he lähteneet ammuskelemaan kummallekaan puolelle. He jäivät kotiin. Punakaarti ja valkoinen armeija saivat yhteensä liikkeelle alle puolet asekuntoisista miehistä.

Tutkija Teemu Keskisarjan mukaan paras nimi vuoden 1918 sodalle on vapausseita. Punaiset kaatuivat oman vapautensa puolesta siinä, missä valkoisetkin. Sana vapaus toistui punaisten palopuheissa vähintään yhtä usein, kuin valkoisten.

Vapausseidan osapuolilla ei ollut järeitä erimielisyyksiä varsinaisista asioista. Molempien mielestä itsenäisyys oli hyvä asia, oli kiva saada leipää ja hyvä, jos tehtaas taas käynnistyisivät. Porvaritkin olivat taipuvaisia ajattelemaan, että maata pitää myöhemmin jakaa torppareillekin.

Sota syttyi, koska niin moni johtajista halusi sitä sodan itsensä vuoksi. Punapäälliköt halusivat tehdä vallankumouksen, niin kuin bolševikit Pietarissa, vaikka he olivat saaneet kaikki vaatimuksensa läpi jo marraskuun suurlakossa 1917. Valkoisella puolella jääkärit ja tsaarin upseerit ajattelivat uraansa.

Keskisarjan mukaan monet rivimiehistäkin hyppäsivät vapaaehtoisesti liekkeihin, mutta johtajissa rauhantahto oli äärimmäisen vähäistä. Niin se on aina. Sotilaiden homma on sotiminen, ja sotia syttyy harvoin. Moni ei pääse sotimaan kertaakaan uransa aikana, Keskisarja Kodin Kuvalehdessä huhtikuussa todetaan.

Hyvät peruskoulunne päättävät!

Tänään peruskoulun päättää 160 peruskoulunsa päättävää nuorta. Olette ottamassa elämässänne itsenäistymisen kannalta merkittäviä askeleita tulevien kuukausien aikana. Olette hieno ikäluokka. Teidän kanssaa on ollut mukava tehdä työtä. Innostuutte asioista, olette keskustelevia. Jaksoitte tehdä pitkäjänteisesti töitä. Autoitte ja tuitte toisianne. Ketään ei jätetty yksin. Varjelkaa näitä tunnuspiirteitä jatkossakin. Onnittelten jo nyt jokaista saavutuksistanne ja toivotan aurinkoisaa kesää jo tässä vaiheessa. Nyt on hyvä avata uusi ovi, on hyvä lähteä eteenpäin luottaen itseensä ja siihen, että tulevaisuus kantaa!

Sylvään lukukausi on ollut peruskoulutyön osalta aktiviteettaja täynnä. On ollut lankkutyöpajoja, talviliikuntapäivää vietetty, erilaisia näytelmiä harjoiteltu ja näytelty, oppilaskunnan ja tukioppilaiden aktiviteetteja, Pop up -liikuntapäivä vietettiin kuluneella viikolla ja toki retkiäkin tehtiin eri puolille eteläistä Suomea.

Kiitän vanhempainyhdistystä kuluneesta vuodesta. Vanhempainyhdistys on ostanut tänäkin vuonna jokaiselle 9. luokkaliselle todistuskansiot. Yhdistys yhdessä lehtoreiden Kaiku ja Rantanen kanssaa järjestivät Simassa Sylväällä -tapahtuman, jossa käsityön opettajien toimesta esiteltiin oppilaiden tekemiä töitä laajalle yleisölle.

Sylvään koulussa ovat tänä lukuvuonna toiminut sijaisina lehtori Pasi Forsberg, Anna-Kaisa Jokipohja, Jeremias Lahtivirta, Veli-Matti Nieminen, Ossi Pellinen ja Petteri Tikkanen. Jokaisen työpanosta on tarvittu isosti. Onnea sinulle tuleviin tehtäviin.

Itk-tukena toiminut Jetro Långsjö päätti työnsä Sylväällä pari viikkoa sitten. Toivotan menestystä tulevissa tehtävissä.

Joona Pusa, Sylvään koulun oppilaat ja henkilökunta menettävät erinomaisen opettajan ja työ-

kaverin. Oppilaskeskeisen, rauhallinen ja työtään alati kehittävä opettaja kuvaavat sinua opettajana erinomaisesti. Tekemäsi työ Tampereen yliopiston opettajankoulutuslaitoksen palveluksessa on erittäin tärkeä tehtävä. Menestystä sinulle jatkossakin.

Työyhteisömme pelisääntöjä ovat muun muassa vastuullisuus, yhteistyökyky, oman työn ja muiden työn arvostus ja myönteisyys. Jokainen on vastuullinen työyhteisöstä. Jokainen vastaa osaltaan siitä, miten me voimme. Voimme paremmin, kun toimimme positiivisista lähtökohdista. Erityisesti tänä vuonna haluan kiittää koulun henkilöstöä. Vahtimestari kerää roskia usein jo ennen seitsemää. Samoin keittiöhenkilökunta ja siistijät tulevat kouluun aikaisin aamulla, jotta koulutyö olisi yli päänsä mahdollista tehdä. Kanslistin työ on erittäin arvokasta ja tärkeitä ajatellen koulun arjen sujuvuutta. Kiitos teille jokaiselle tärkeästä työstänne.

Seuraavat ajatukset pohdittavaksi meille jokaiselle, mutta erityisesti nyt sinulle koulusi päättävä nuori:

Kaikki on mahdollista. Mahdottoman toteuttaminen vain vie hieman enemmän aikaa. Usko tähän, tee kovasti töitä ja unelmastasi tulee totta. Sillä kiinalaisen sananlaskun mukaan tuhannenkin virstan matka alkaa aina yhdellä askeleella.

Kesäkuu on hyvällä mallilla. Aurinkoista toukokuuta seuraa aurinkoinen kesäkuu. Öisin sadetta, päivällä paistetta, paljon hyvää lukemista, mansikoita ja isosti aikaa ystäville. Some kesäksi kiinni ja aikaa jää kaikelle tärkeämmälle.

Yksi maininta 9. E-luokalle. Erinomainen ja ainutlaatuisen pesäpallojoukkueen johdosta. Mahdollisesti koskaan meidän monen uralla tulee eteen vastaavanlaista joukkuetta. Jos lehtori Salo sanoo joukkuetta ainutlaatuiseksi, se on sitten ehdottomasti ainutlaatuinen joukkue. Onnitteluni vielä kerran erinomaisesta pelistä ja voitosta, vaikkakin voitto oli hyvin pieni.

Kiitos kaikille juhlan järjestelyihin osallistuneille ja juh latoimikunnalle kaikista järjestelyistä sekä kehitystiimille koko kaudesta.

Aurinkoa jokaiseen kesän päivääsi ja hyvää ansaittua lomaa jokaiselle toivottaa rehtorisi

Sastamalassa 2.6.2018

Jari Andersson

OPETTAJAKUNTA

ANDERSSON JARI	rehtori
MUSTANOJA MIKKO	apulaisrehtori, erityisopettaja
AARNIVERÄJÄ MARJA	maantieto ja biologia, terveystieto
FORSBERG PASI	erityisopettaja, terveystieto
GALENIUS TERESA	kuvataide
GYLLING MINNA	ruotsin kieli
HAAPANEN KATJA	äidinkieli ja kirjallisuus, 25.9. - 13.10.2017 ja 23.10.2017 - 2.6.2018
HAKALA MERVI	äidinkieli ja kirjallisuus
HAUTALA TAINA-RIITTA	tekstiilityö, kuvataide
HUJU KATARIINA	englannin ja ruotsin kieli
HÄRMÄ EIJA	matematiikka, fysiikka ja kemia
JOKIPOHJA ANNA-KAISA	äidinkieli ja kirjallisuus, oppilaanohjaus, 3.4. -31.5.2018
INNA MIKKO	erityisopettaja, JOPO, terveystieto
JÄNTTI TUIRE	matematiikka, fysiikka ja kemia, 14.10.2017 - 1.6.2018
JÄRVINEN TIMO	liikunta, terveystieto
KAIKU ANNA	äidinkieli ja kirjallisuus
KAJAS EEVA-MAIJA	uskonto, elämäkatsomustieto, S2-opetus
KOIVISTO MARKO	erityisopettaja, terveystieto
KULMAKORPI LEA	liikunta
KUUSELA ARI	tekninen työ, kuvataide
LAHTINEN KIMMO	matematiikka, tietotekniikka
LAHTINEN RIINA	englannin kieli
LAHTIVIRTA JEREMIAS	tekninen työ, kuvataide, terveystieto 7.8. -22.12.2017 ja tekninen työ, kuvataide, matematiikka, tietotekniikka 8.1. - 29.3.2018
LAMMI ANNIKA	matematiikka, fysiikka ja kemia
LAURILA LEENA	kotitalous, terveystieto
LAUSNIEMI MARKO	erityisopettaja, terveystieto, apulaisrehtorin viransij. 5.2.-18.3.2018 ja 26.3.-8.4.2018
LINDQVIST ANITA	biologia ja maantieto, terveystieto
MAHNALA-TUOMINEN ELINA	matematiikka, fysiikka ja kemia
MALMI LIISA	englannin ja espanjan kieli
MIKKONEN OILI	tekstiilityö
NIEMINEN VELI-MATTI	matematiikka, fysiikka ja kemia, tietotekniikka 1.8.2017 - 31.7.2018
OJALA ANNE	äidinkieli ja kirjallisuus
PELLINEN OSSI	erityisopettaja, terveystieto 9.4. - 2.6.2018
PELTOMAA PILVI	oppilaanohjaus
PERTTULA ANJA	matematiikka, fysiikka ja kemia
PERTTULA PAULI	matematiikka, fysiikka ja kemia
PITKÄKOSKI JOHANNA	kotitalous
POHJANTERHO TEUVO	matematiikka, fysiikka ja kemia
PUSA JOONA	matematiikka, fysiikka ja kemia, tietotekniikka
RANTANEN ELISABET	musiikki
RANTANEN SUSANNA	kotitalous

RINTAMÄKI MATTI	tekninen työ
ROOS ANNE-MARIE	ruotsin ja saksan kieli
SALO JARI	liikunta
SUOKUISMA PÄIVI	maantieto ja biologia, terveystieto
TERVALA MAIJU	liikunta, terveystieto
TIAINEN HANNA	ruotsin kieli
TIKKANEN PETTERI	kotitalous 7.2. - 27.4.2018
TOIVO AARNE	matematiikka, fysiikka ja kemia
UUSITALO MARIA	oppilaanohjaus
VAINIOMÄKI SAMUEL	englannin kieli, historia
VALLI JUKKA	historia ja yhteiskuntaoppi, äidinkieli ja kirjallisuus
VALLI MINNA	historia ja yhteiskuntaoppi, äidinkieli ja kirjallisuus
YLÖNIEMI HARRI	historia ja yhteiskuntaoppi, venäjän kieli

HENKILÖKUNTA

Terveydenhoitaja:	Hinkkanen Taina	
Sosiaalityöntekijä:	Jokinen Mari	
Palvelusihteeri:	Mahnala Anne	
Tukiluokan hoitaja:	Kotiranta Monika	
Koulunkäyntiavustajat:	Putti Marja Vuorinen Kimmo	
Keittäjät: 7.8. - 30.12.2017 15.1.2018 alkaen	Kimppa Auli Minna Kangasniemi Kortemaa Aila Mäenpää Marika Välimäki Päivi	vastaava kokki vastaava kokki kokki kokki ravitsemistryöntekijä
Siistijät: päättynyt 4/2018 alkaen 4/2018 alkaen 3/2018	Eloranta Heidi Hadunneththi Inoka Inkeroinen Tuula Innanmaa Raija: Lehtinen Nina Silventoinen Sirpa	
Kiinteistöhoitaja-vahtimestari:	Raijala Teijo	

**SYLVÄÄN KOULUN OPPILAS-
MÄÄRÄ 2.6.2018**

Lk	poikia	tyttöjä	yht.
7	79	90	169
8	90	104	194
9	73	87	160
Yht.	242	281	523

SYLVÄÄN KOULUN KEHITTÄMISTIIMI 2017-2018

Kehittämistiimiin kuuluivat lukuvuonna 2017-2018 Jari Andersson, Mikko Inna, Leena Laurila ja Hanna Tiainen.

- Syyslukukaudella 2016 aloitettiin hanke Sylvään koulun piha-alueen muuttamiseksi lähi-liikuntapaikaksi yhteistyössä koulun oppilaskunnan ja kaupungin liikuntatoimen kanssa, joka puolestaan vie hanketta eteenpäin. Suunnitelmat tehtiin loppuun saakka budjettia ja piirustuksia myöten. Suunnitelma on täysin valmiina toteutettavaksi, ainoastaan rahoitus uupuu. Liikuntahankkeesta laadittiin myös adressi vanh.yhdistyksen toimesta. Adressi oli esillä Sastamalan kaupungin nettisivuilla. Hanketta jatketaan syksyllä 2018.
- Koulun pihan toimivuuden ja turvallisuuden lisäämiseksi hankittiin pyörätelineitä. Työn toteuttaa Sastamalan Työteekki omana työnään. Koulun alkaessa elokuussa 2017 telineet olivat valmiina paikallaan. Telineisiin oltiin yleisesti tyytyväisiä.
- Nou Hätä -luento, oppitunnit ja -kilpailu järjestettiin 8.-luokkalaisille keväällä 2018. Koululta Sastamalan kuntakarsintaan osallistui kaksi joukkuetta. Halme Torsti, 8B, Heikkilä Olli, 8B, Kiri Ola, 8G ja Salmi Juho, 8B, Salminen Tomi, 8G, Santala Kalle, 8G jatkoivat aluekarsintaan saakka. Jatkoon päässyt ryhmä oli Halme Torsti, 8B, Heikkilä Olli, 8B, Salmi Juho, 8B. Paras suoritus pitkään aikaan koulussamme.
- 7.-9. luokkia osallistui Smoke Free -kilpailuun lukuvuoden aikana. Toimintaa johdettiin tutulla kaavalla tiimin puolesta.
- Kansainvälien TIMSS-koet järjestettiin koulussamme. Kyseessä oli luonnontiedon suuri kansainvälinen koet. Järjestelyt veivät aikaa, mutta menivät hyvin ja koetilaisuus sujui ilman ongelmia.
- Kaikki koulun oppilaat ja opettajat vastasivat hyvinvointiprofiili-kyselyyn keväällä 2018. Kyselyn tulokset julkaistiin opettajille toukokuussa 2018. Lisäksi koulussa järjestettiin erillinen työterveyden kysely, jossa arvioitiin koulun tilaan työyhteisönä. Tulokset käytiin yhdessä läpi ja toimenpiteisiin ryhdyttiin heti kevään aikana. Tarkemmat sisällöt tuloksista ovat opetustoimessa.
- Liikuntakoordinaattori Juho Siirilän kanssa tehtiin tiiviisti yhteistyötä koko vuosi. Liikuntatarvikkeita hankittiin kootusti välitunneille ja luokkiin. Samalla perustettiin liikuntakioski, mistä voi kuittausta vastaan lainata ostettuja liikuntavälineitä välitunneille. Oppituntien liikunnallistaminen oli myös koko vuoden kantavana teemana.
- Liikunnallistamiseen liittyvä Super Popup tour 7. luokkalaisille pidettiin toukokuussa koulun alueella. Rasteilla keskityttiin liikuntaan ja eri mahdollisuuksiin käyttää liikuntaa oppimisen tukena.
- Yseille järjestettiin toukokuussa tutustuminen LakeSide -Golfiin toimintaa. Yritys kustansi koko päivän. Ohjattua toimintaa rasteilla opettajien valvoessa toimintaa. Tapahtuma tukee myös koulun liikunnallistamista.

- Osallistuttiin vanhempainyhdistyksen järjestämään Simassa Sylväällä -tapahtumaan keväällä 24.4.2018.
- Ysien kahvitus toukokuussa ruokasalissa. Tästä tapahtumasta tehdään jokavuotinen traditio. Tilaisuudessa ohjelmaa ja puheita.
- 7.luokkalaisille järjestettiin maaliskuussa erillinen tietotekniikkaan keskittyvä pajapäivä, missä kaikki luokat kiersivät rasteilla ohjatusti. Toiminnasta vastasi ulkopuolinen taho ja koulun opettajat valvoivat järjestystä.

SYLVÄÄN KOULUN OPPILASKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS 2017-2018

Oppilaskunnan hallitus:

Puheenjohtaja	Konsta Perttula
Sihteeri	Johanna Hautala
Kioskivastaava	Weera Kastikainen
Taloudenhoitaja	Jessica Ossberg
Avainvastaava	Iida Tuomi
Pelivälinevastaavat	Aatu Holappa ja Torsti Halme
Muut jäsenet	Veeti Pyhältö Elviira Uotila Hertta Hongisto Saara Virtanen
Ohjaava opettaja	Mikko Mustanoja

Oppilaskunnan toimintaa

Kioski ja juoma-automaatit: Kioski on oppilaskunnan tärkein vuosittainen tulonlähde. Kioski oli päivittäin auki kolmella välitunnilla. Oppilaskunta järjesti oppilaiden käyttöön juoma-automaatit yhteistyössä Hartwallin kanssa. Kahviautomaatin tilalla oppilaskuntalla on käytössä Cupsolo-koneita. Koneet on sijoitettu kioskiin ja C-rakennuksen teknisen työn tiloihin.

Pelivälineet: Oppilaskunta on hankkinut ja ylläpitää pihapelivälineitä välituntikäyttöön. Oppilaskunta pitää joka välitunti auki pelivälinekioskia. Oppilailta on mahdollisuus lainata monenlaisia urheiluvälineitä, joiden myötä oppilailta on mahdollisuus pelata pingistä, koripalloa, frisbeegolfia sekä jalkapalloa välituntisin. Oppilaskunta on ollut yhteistyössä koulun kehittämistiimin ja vanhempainyhdistyksen kanssa jatkamassa hanketta, jonka myötä koulun piha-alue muutetaan lähiliikuntapaikaksi.

Teemapäivät ja tapahtumat: Teemaviikko järjestettiin kaksi kertaa lukuvuoden aikana, kerran syksyllä ja kerran keväällä. Lisäksi oppilaskunta osallistui talviliikuntapäivän järjestelyihin.

Kouluviihtyvyys: Oppilaskunta tarjosi halukkaille oppilaille käyttöön säilytyslokerikon kuten aikaisempinakin vuosina, jonka lisäksi hankittiin kolme latauskaappia. Oppilaskunta teki yhteistyötä tukioppilaiden kanssa. Talvella järjestettiin oppilaille luistintenteroitusta.

Varainhankinta: Oppilaskunta järjesti vanhempainiltojen kahvitukset. Lisäksi järjestettiin muutama kahvitukset kaupungin henkilöstökoulutuksiin ja muihin tapahtumiin. Oppilaskunta osallistui Huippukokous ja Foorumi -tapahtumaan. Huippukokouksesta saatiin rahoitus uusiin pingispöytiin. Yhdessä vanhempainyhdistyksen kanssa järjestettiin taksvärkkikeräys, jonka tuotto käytettiin paikallisesti oman koulun piha-alueen kehittämiseen ja Stormin Löytöeläinpalvelun hyväksi.

Muu toiminta: Edustajisto kokoontui lukuvuoden aikana yhteensä kuusi kertaa. Hallitus kokoontui torstaisin. Lisäksi oppilaskunta lahjoitti kevätjuhlassa yhdeksäsluokkalaisille jaettavia stipendejä, sekä päätti niiden kriteerit.

Luokkaedustajat 2017-2018

7A	Veikka Huhtala	Hugo Räsänen
7B	Samuli Rantanen	Hertta Hongisto
7C	Aatu Rapeli	Eero Rantanen
7D	Mikael Ojala	Amanda Korjus
7E	Saara virtanen	Elviira Uotila

7F	Veeti Pyhältö	Alexander Micetic
7G	Akseli Halme	Helmi Mäkelä
7H	Wilma Oras	Viljami Häggblom
8A	Emma Saarela	Vilho Jokela
8B	Torsti Halme	Petro Mäki-Soini
8C	Tommi Törmänen	Lenni Hakanen
8D	Helga Rantanen	Pauliina Kaski
8E	Einari Malmberg	Lauri Kankaanpää
8F	Lyyti Ryyppä	Sanni Rasinperä
8G	Melina Järvinen	Ola Kiri
8H	Roosa Rajala	Emmi Välimäki
8I	Jessica Ossberg	Miika Myllyoja
8K	Aatu Huoponen	Roberts Locs
9A	Eetu Lindroos	Iida Tuomi
9B	Jessica Vainionperä	Niilo Välimäki
9C	Cristian Telilä	Siiri Intonen
9D	Johanna Hautala	Iiro Tiensuu
9E	Konsta Perttula	Weera Kastikainen
9F	Aatu Holappa	Tuuli Lindgren
9G	Jaakko Aarnikuru	Eetu-Oskari Kuusisto
9H	Milka Kanerva	Amanda Ahola
9JOPO	Joanna Linna	Eveliina Välimäki

2.10. Koulun oppilaita kävi laulamassa Hopun vanhainkodilla Elisabet Rantasen säestyksellä

7.12. Sastamalan musiikkiopiston ja 8. luokan teatteri-ilmaisun yhteinen Suomi 100 -draamakonsertti auditoriossa klo 19.00

22.3. Teatteri-ilmaisun 9. luokan näytelmä *Tääl on vaan taidehörhöjä* auditoriossa klo 18. Esitys oppilaille ja henkilökunnalle 12.4.

5.4. Teatteri-ilmaisun 9. luokan lastennäytelmä *Tarinatuokio* esitettiin Ojansuun päiväkodin, Muistolan koulun ja Varilan koulun oppilaille.

TUKIOPPILASTOIMINTA LUKUVUONNA 2017-2018

Tukioppilastoiminnan arvot

- Yhdenvertaisuus
- Vapaaehtoisuus
- Ilo
- Luottamuksellisuus
- Nuoruus ja nuoruuden arvostus
- Osallisuus ja nuorten äänen kuuluminen

Tukioppilastoiminnan tavoitteet

- Toiset huomioivan käyttäytymisen edistäminen koulussa
- Nuorten osallisuuden lisääminen koulussa
- Ongelmien ennaltaehkäiseminen
- Yksilönä kehittyminen

Tukioppilastoiminta Sylvään koulussa

- tulevien 7. luokkalaisten tutustumisillan vetäminen erilaisin leikein ja kierrättäen oppilaita koululla vanhempien ollessa infotilaisuudessa auditoriossa
- MLL:n koulutuspäivä
- 7. tuntien pitäminen erilaisin teemoin (yhteensä 7 tuntia)
- viikoittaisten aamunavausten pitäminen
- Joulutervehdykset
- Ystävänäpäivä-tempauksen järjestäminen koululla
- Sastamalan joululehden myynti
- Yhteisen päiväretkien tekeminen sosiaalisen oppimisen / kanssakäymisen muodossa
- Simassa Sylvällä –tapahtuman järjestäminen yhdessä vanhempainyhdistyksen kanssa

SYLVÄÄN KOULUN VANHEMPAINYHDISTYS 2017-18

Sylvään koulun vanhempainyhdistyksen jäseneksi voivat tulla kaikki Sylvään koulun oppilaitten vanhemmat ja huoltajat. 2017–2018 lukuvuosi on ollut vanhempainyhdistyksen 20. toimintakausi. Yhdistys on Suomen vanhempainliiton jäsen ja toimii sen antamien ohjeiden mukaan. Vanhempainyhdistyksen tarkoituksena on edistää kodin ja koulun yhteistyötä ja näin edistää nuortemme hyvinvointia.

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 7.9.2017 Sylvään koululla ja 2017–2018 lukukaudeksi puheenjohtajaksi valittiin Heidi Reunanen ja hallituksen jäseniksi Marko Ahola, Niina Koironen, Heini Halme, Merja Ristolainen, Marjaana Laaja, Hanna Kuutti, Terhi Haapamäki, Satu Myllymäki, Seija Hakanen ja Anu Nieminen. Varapuheenjohtajaksi valittiin Marjaana Laaja, sihteeriksi Terhi Haapamäki ja rahastonhoitajaksi Hanna Kuutti.

Toimintakauden aikana hallitus on kokoontunut vuosikokouksen lisäksi kahdeksan kertaa. Kokouksissa on ollut usein mukana yksi koulun kehittämissryhmän jäsenistä: Mikko Inna, Leena Laurila, Hanna Tiainen, apulaisrehtori Mikko Mustanoja sekä rehtori Jari Andersson. He ovat tuoneet kokouksiin koulun ajankohtaisia kuulumisia ja tietoa koulun lukuvuoden tapahtumista. Olemme keskustelleet monista kouluun ja nuoriimme liittyvistä asioista. Ruokakyselyn osalta välitimme tietoa edelleen sekä Servin että koulun suuntaan, että kyselyiden tuloksista on hyvä tiedottaa myös oppilaita itseään. Tämä edistää osallisuutta yhteisissä asioissa. Olemme pyrkineet vauhdittamaan koulun lähiliikuntapaikan rakentamista mm. valmistelemalla adressin ja lähettämällä sen alueellisen facebook -keskustelupalstan sekä alueen koulujen rehtorien kautta perheille allekirjoitettavaksi. Lisäksi olemme pohtineet oppilaiden mielipiteitä koulun liikuntapäivän suhteen ja teetimme yhteistyössä kyselyn oppilaille opettajien kautta. Tätä tietoa voidaan hyödyntää seuraavia liikuntapäiviä suunniteltaessa. Tulokset julkaistaan sekä opettajille että oppilaille syyslukukauden 2018–2019 alussa. Vanhempainyhdistyksen toiminnasta on tiedotettu Wilman kautta kerran syyslukukaudella ja kerran kevätlukukaudella. Kokouspöytäkirjat ovat olleet kaikkien luettavissa koulun nettisivuilla: <http://www.sylvaa.fi/huoltajalle/vanhempainyhdistys>

Vanhempainyhdistys on harjoittanut varainhankintaa eri tavoin: Perhekohtainen jäsenmaksu 10e, raakapakastemyynti syksyllä ja keväällä, vanhojen koulukarttojen myyntiä koulun nettisivujen ja Tori.fi kautta sekä koulun vanhojen kirjojen ja LP levyjen myynti koulun nettisivujen kautta. Lisäksi vanhempainyhdistys on osallistunut oppilaiden taksvärkkikeräykseen ja Simassa Sylväällä tapahtuman järjestämiseen yhdessä koulun oppilaiden ja opettajien kanssa. Tässä yhteydessä varoja hankittiin pääsylipputulosten lisäksi myös löytövaatekirpputorin, arpamyynnin sekä sima- ja munkkimyyntin avulla. Arpoja myytiin vielä lisäksi Sastamalan musiikkiopiston oppilaskonsertissa.

Simassa Sylväällä -tapahtuma oli riemukas perheitä ja koulumaailmaa yhteen tuova tapahtuma, missä saimme kokea oppilaiden upeita esityksiä, yhteishenkeä ja toinen toisensa tsemppaamista. Oli hienoa kokea, kuinka kaikki mukanaolijat olivat luomassa yhteistä kulttuuria omalla persoonallisella tavallaan!

Hankituilla varoilla vanhempainyhdistys on edistänyt koulun kaikkien oppilaiden hyvinvointia monipuolisesti ja ohjannut varoja toimintaan, josta hyötyvät koulun kaikki oppilaat. Vanhempainyhdistys on tukenut koulun liikuntapäivää, hankkinut peruskoulunsa päättävälle päättötodistuskansiot sekä tukenut yhdeksännen luokan kevätkevennys -päivää. Lisäksi vanhempainyhdistys on jakanut stipendejä kaikille luokille ja huolehtinut Marja Nurmen stipendirahastosta stipendit lii-

kunnalliselle tytölle ja pojalle. Tänä vuonna perinteinen kulttuuritapahtuma siirrettiin pidettäväksi seuraavalle lukukaudelle koulun ohjelmantäyteen kevään vuoksi.

Vanhempainyhdistys kiittää lämpimästi kaikkia osallisuudesta ja toivottaa kaikille liikunnallista, luovaa, aurinkoista ja rentouttavaa kesää!

27.5.2018

Sylvään koulun vanhempainyhdistys ry.

TAPAHTUMAKALENTERI LV. 2017 - 18

Elokuu

- 8.8. Syyslukukausi alkoi. Alkusammutusharjoituksia 9. luokille, järjestäjänä Tyrvään VPK.
- 15.8. Vieraita Kiinasta.
- 18.8. Valokuvaus.
- 22.8.-1.9. 7. luokkien ryhmäyttämispäivä seurakuntatalolla, järjestäjinä Sastamalan kaupungin nuorisotoimi, Sastamalan seurakunnan nuorisotyö ja Sylvään koulu.
Ryhmäyttämispäivänä luotiin luokkahenkeä, joka kestää koko Sylvään ajan.

Syyskuu

- 7.9. 7. luokkien vanhempainilta.
- 18.-22.9. 9 A-D -luokkien TET-jakso.
- 20.9. 9. luokkien vanhempainilta.
- 28.9. 9. luokat tutustumassa Huittisten Ammatti- ja yrittäjäopistoon.
- 29.9. Taksvärkkipäivä. Sylvään koulun keräyksen tuotto oli 5030,00 e. taksvärkkikeräys, jonka tuotto käytettiin paikallisesti oman koulun piha-alueen kehittämiseen ja Stormin Löytöeläinpalvelun hyväksi.

Lokakuu

7. luokkien TET alkoi. Oppilaat tutustuivat keittäjän, siistijän ja vahtimestarin työhön yhden päivän ajan.
- Smoke Free -kilpailu loka-maaliskuun ajan.
- 2.10. Koulun oppilaita kävi laulamassa Hopun vainhainkodilla Elisabet Rantasen säästykseksi.
- 2.-6.10. 9. E-H -luokkien TET-jakso.
- 12.10. Kodin ja koulun päivä.
- 16.-22.10. Syysloma.
- 30.-31.10. LANKKU-työpajat 8.-luokkalaisille.
- 31.10. Tukioppilaiden järjestämä Halloween-tiistai.

Marraskuu

- 1.-3.11. LANKKU-työpajat 8.-luokkalaisille

- 2.11. Matemaattisten Aineiden Opettajien Liiton järjestämä valtakunnallinen matematiikkakilpailu 9. luokan oppilaille: 1. Rebecca Lakkonen 9F, 2. Henna Huhtivuo 9G ja 3. Leevi Petäjistö ja Aliisa Holma 9G.
- 23.11. 9. luokat tutustumassa Vammalan lukioon klo 8-12 ja SAOP:iin.
- 28.11. Metsäteollisuudesta kiinnostuneiden 9. luokan oppilaiden vierailu Rauman sellutehtaalte. Matkaa tuki Sastamalan 4H-yhdistys.

Joulukuu

- 1.12. Adventtikirkko.
- Parolan panssariprikaatin soittokunnan Suomi 100 vuotta -konsertti.
- 5.12. Sastamalan torvisoittokunnan ja kuoron konsertti, Itsenäisyysjuhla, 9.-luokkalaisten tanssiaiset.
- 7.12. Sastamalan musiikkiopiston ja 8. luokan teatteri-ilmaisun yhteinen Suomi 100 -draamakonsertti auditoriossa.
- 12.12. Valinnaisaineinfo 7.-luokkalaisille.
9.-luokkalaisille jatko-opintomessut.
- 19.12. Hoppulan päiväkodin joulutervehdys.
- 22.12. Joulujuhlapäivä

Tammikuu

- 9.1. Kevätlukukausi alkoi.
- Avominne Tampereen vastaava ohjaaja Marjo Riikola luennoimassa päihteistä.
- 11.1. Nuorisovaalit (presidentinvaalit).
- 23.1. 9. luokan vanhempainilta.

Helmikuu

- 7.2. Metsävisa 9.-luokkalaisille. Koulun paras oli Heikki Linnainmaa 9B. Metsävisan kysymyksistä vastasivat BMOL ry ja Suomen Metsäyhdistys ry. Visa järjestämistä tukivat Metsävisa-kummit, joita ovat Metsähallitus, Metsä Group, Stora Enso, UPM Metsä ja OP. Metsäteollisuus ry, Suomen Metsäsäätiö ja Suomen Metsäkeskus tukevat myös visan järjestämistä.
- 14.2. 8. luokkien vanhempainilta.

22.2. Talviliikuntapäivä: laskettelua Ellivuoressa, luistelua ja pelailua Hopulla, pallopelejä Vinkin palloiluhallilla, hiihtoa Vinkissä, kuntoilua Liikuntakeskus Pinkissä, ratsastusta KT-tallilla, uintia Kalevan uimahallissa, beach volleyta MOU-Areenalla Mouhijärvellä, keilailua Huittisten Keila- ja Pelihallissa, koripalloa Sylvällä ja sisäaktiiviteetti puisto SuperPark Särkänniemessä.

26.2. -2.3. Talviloma.

Maaliskuu

8.3. Käytiin 8.-luokkalaisten välinen päässälaskukilpailun loppukilpailu. Alkukilpailuun osallistuivat kaikki 8.-luokkalaiset Sastamalan kaupungin alueella. Päässälaskumestari 2018 Venla Olkkonen 8B, Sylvään koulu. 2. Emppu Pajunen 8I Sylvää, 3. Niklas Westerberg 8F Sylvää ja 4. Masi Karvinen Äetsän koulu. Loppukilpailuun osallistui yhteensä 11 päässälaskutaitajaa Mouhijärven, Sylvään ja Äetsän kouluista. Yhteistyössä kilpailussa Huittisten Säästöpankki.

12.-16.3. 8. luokan TET-jakso, 8A-D.

19.-23.3. 8. luokan TET-jakso, 8E-K.

22.3. Teatteri-ilmaisun 9. luokan näytelmä *Tääl on vaan taidehörhöjä* auditoriossa. Esitys oppilaille ja henkilökunnalle 12.4.

23.3. Digitour 7.-luokkalaisille.

28.3. Kansallinen eTimss 2019 esikoe otannalla luokille 8A ja 8E. Kokeessa mitataan luonnontieteiden ja matemaattisten taitojen osaamista.

Huhtikuu

5.4. Taloustaitokilpailu 9. luokille, järjestäjinä Historian ja yhteiskuntaopin opettajien liitto HYOL ja Osuuspankki. 1. Noora Mäkelä 9B, 2. Emilia Moisio 9B ja Rebecca Lakkonen 9F.

Teatteri-ilmaisun 9. luokan lastennäytelmä *Tarinatuokio* esitettiin Ojansuun päiväkodin, Muistolän koulun ja Varilan koulun oppilaille

10.4. 8.-luokkalaisten tutustumassa toisen asteen kouluihin, luokat 8E-K.

11.4. 8.-luokkalaiset tutustumassa toisen asteen kouluihin, luokat 8A-D.

24.4. Vanhempainyhdistyksen järjestämä Simassa Sylvällä.

Toukokuu

8.5. Tulevien 7. luokkien vanhempainilta.

16.5. 8.-luokkalaiset Taitajakisoissa.

24.5. Lemmikki- ja hyötyeläinkurssi teki retken Kiviniityn kotieläintilalle.

- 24.-25.5 Koulun paras metsävisailija Heikki Linnainmaa 9B osallistui Metsävisan valtakunnalliseen loppukilpailuun Nuuksiossa. Hän saavutti kilpailussa jaetun 5. sijan.
- 28.5. Super popup -tour 7.-luokkalaisille. Liikunnallinen päivä, jossa 8 kiertopistettä. Tutustuminen uusiin lajeihin yhdessä Hämeen liikunnan ja omien liikuttajanuorten kanssa.
- 29.5. 7. luokkien TET, tutustuminen vanhempien työpaikkaan.
Ysiluokkien kevätkevennyksen päätteeksi pieni juhlahetki.
- 30.5. Retkipäivä.
- Kesäkuu**
- 1.6. Pesäpallo-ottelut.
- 2.6. Lukuvuoden päättäjäiset.

STIPENDIT 2018

AAMULEHTI

Stipendin valintaperusteina ovat Aamulehden omat arvot: inhimillisyys, luotettavuus ja rohkeus. Nämä voivat näkyä nuoren käytöksessä esimerkiksi ystävällisyytenä, oikeudentajuna tai suvaitsevaisuutena – tai näinä kaikkina.

9A Lindroos Eetu 50 euroa ja kunniakirja

KEMIA

Kemian harrastuneisuudesta

9D Toiviainen Veli Alkuaineet-kirja

SUOMEN MEHILÄISHOITAJIEN LIITTO

Suomen Mehiläishoitajain Liitto järjestää nuorille tarkoitetun kesä-päivän Sastamalassa lauantaina 16. kesäkuuta. Haluamme kutsua myös paikallisia nuoria mukaan kesätapahtumaan, ja tarjoamme siksi Sastamalan yläkouluille mahdollisuuden neljään luontoharrastus-stipendiin koulua kohti.

Stipendi on tarkoitettu luonnosta kiinnostuneille tai luonnontieteissä menestyneille 7.–8.-luokkalaisille ja se koostuu Mari Koistisen teoksesta Hunaja – Luonnon oma makeuttaja sekä kesäpäivä-elämyksestä. Kesätapahtuma järjestetään Pesosen mehiläistarhoilla Mouhijärvellä ja Packalinin huvilalla Karkussa, ja tapahtumassa on mahdollisuus muun muassa päästä mehiläis-pesille.

7C Krapu Ilkka Kirja + elämyspäivä 16.6.

7D Rautanen Maria Kirja + elämyspäivä 16.6.

7F Mikkonen Oskari Kirja + elämyspäivä 16.6.

MARJA NURMEN RAHASTO

Liikunnalliselle tytölle ja pojalle.

9E Suvanto Matias 50 euroa

9E Junkkala Julia 50 euroa

LOUNEA OY

9G Huhtivuo Henna 200 euroa

VAMMALAN LUKION YHDISTETTY STIPENDIRAHASTO

Matemaattisesti lahjakkaalle

9B Saarijärvi Ruusa 150 euroa

POHJOLA-NORDENIN KIRJASTIPENDI

Pohjola-Norden on kansalaisjärjestö, joka edistää pohjoismaista yhteistyötä ja tekee Pohjoismaita tunnetuksi Suomessa.

9G Mäkelä Alessandra kirja

SASTAMALAN OSUUSPANKKI

Sastamalalaiselle opiskelijalle

9G Mäkelä Alessandra 100 euroa

LC KARKKU

9F Lakkonen Rebecca 100 euroa

9JOPO Karppanen Eveliina 50 euroa

9C Mäkinen Jonna 50 euroa

TYRVÄÄN SANOMAT

Yhteistyö paikallislehden kanssa ja osoittanut kiinnostusta alaa kohtaan.

9D Pesonen Rauha 50 euroa

ALUELEHTI ALUEVIESTI

Hyvä koulumenestys ja kiinnostus äidinkieleen.

9C Widberg Julia 50 euroa

VEXVE

Kielellisesti lahjakas, oma-aloitteinen ja hyvä koulumenestys.

9D Hautala Johanna 50 euroa

TYRVÄÄN KONTTORIKONE OY

9E Peuramäki Tuuli-Mari 50 euron lahjakortti

9B Moisio Emilia 50 euron lahjakortti

TEKSTIILITYÖN STIPENDIT

KANGASKAUPPA NOKIAN KAUPPAHUONE

9A Keskinen Helena 20 euron lahjakortti

OMPELIJAN MAAILMA OMPELUKONEKESKUS KOIVU OY

9B Moisio Emilia ompelutarvikepakkaus

TEKNISEN TYÖN STIPENDIT

LAINEN SAHA

9B Linnainmaa Heikki 50 euroa

KONETALO KIVIRANTA

9C Siuko Eemeli 50 euroa

9D Toiviainen Veli 50 euroa

VAMMALAN VÄRIAITTA

9E Liemola Veeti 50 euroa

KOTITALOUDEN STIPENDI

S-MARKET SASTAMALA

9E Metsämäki Julia

Tuotepaketti

LUKUDIPLOMIN SUORITTANEILLE

TYRVÄÄN KIRJAKAUPPAN LAHJAKORTT

8C Toivari Annika

Lahjakortti, Tyrvään kirjakauppa

7E Pihlava Ella

Lahjakortti, Tyrvään kirjakauppa

7D Rautanen Maria

Lahjakortti, Tyrvään kirjakauppa

SYLVÄÄN KOULUN OPPILASKUNTA

Oppilaille, jotka ovat ulospäin suuntautuneita, reippaita, aktiivisia, yhteistyökykyisiä ja sanavalmiita sekä edistävät toiminnallaan luokkansa ja koulun yhteisöllisyyttä.

9A Valtanen Eero

50 euroa

9A Rantala Aino-Maria

50 euroa

9B Mäkelä Noora

50 euroa

9B Rainio Tinka

50 euroa

9C Grönstrand Savannah

50 euroa

9C Venetti Oona-Kaisa

50 euroa

9D Eino Milla

50 euroa

9D Inna Junno

50 euroa

9E Pihlajamäki Aaro

50 euroa

9E Rusama Sofia

50 euroa

9F Kohtala Katri

50 euroa

9F Lehtimäki Elsa

50 euroa

9G Kuusisto Eetu-Oskari

50 euroa

9G Aarnikuru Jaakko

50 euroa

9H Hujo Matti

50 euroa

9JOPO Tuominen Fanny

50 euroa

VUODEN TUKIOPPILAS

9E Mäkilä Niki

50 euroa

SYLVÄÄN KOULUN VANHEMPAINYHDISTYS

Oppilaalle, joka yrittää parhaansa ja luo positiivista henkeä.

9A Silvennoinen Saana

50 euroa

9B Leppikoski Valteri

50 euroa

9C Telilä Christian

50 euroa

9D Rossi Riikka

50 euroa

9E Petäjistö Leevi

50 euroa

9F Seppälä Sampsa

50 euroa

9G Aho Linnea

50 euroa

9H Ahola Amanda

50 euroa

9 JOPO Nieminen Timo

50 euroa

KANKAANPÄÄN VOIMAILIJAT

Hyvästä urheilumenestyksestä

9H Kanerva Milka 150 euroa

REHTOREIDEN KANNUSTUSPALKINTO

9B Haila Sonja 50 euroa

9JOPO Ekonen Jenina 50 euroa

HYVÄN KÄYTÖKSEN STIPENDIT

9D Kopi Henna hymytyttö

9A Lindroos Eetu hymypoika